
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG PHÚ 
  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Số:        /QĐ-UBND                          Hoằng Phú,ngày      tháng       năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức lễ hội kỳ phúc làng Phú Khê năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật di sản sửa đổi, bổ sung thông qua ngày 18/6/2009; 

Căn cứ nghị định 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính Phủ quy định về 

quản lý và tổ chức lễ hội; 

Xét đề nghị của công chức văn hóa - xã hội ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban tổ chức lễ hội kỳ phúc làng Phú Khê năm 2023 gồm các 

ông bà có tên sau: 

Mời tham gia chỉ đạo gồm các ông, bà sau : 

1. Ông : Lê Đình Ngọ                          BT Đảng ủy xã – CT HĐND                         

2. Bà: Lê Thị Oanh                              PBT thường trực đảng ủy xã        

1.  Ông: Nguyễn Văn Hồng CT UBND xã                         Trưởng ban 

2.  Bà : Lê Thị Thu Hằng             PCT UBND xã                        Phó ban trực 

3.  Bà : Lê Thị Yến                        CT MTTQ                               Phó ban 

4.  Ông: Lê Văn Chiến                   Trưởng ban di tích                  Ban viên 

5.  Ông: Lê Văn Dũng                   Chủ tế làng                                Ban viên 

6.  Ông: Lê Văn Trung                       CT Hội ND                             Ban viên 

7.  Bà: Lê Thị Phương                       CT Hội PN                              Ban viên 

8.  Ông : Lê Ngọc Đông                    CT Hội CCB Ban viên 

9.  Bà: Nguyễn Thị Thùy Loan         Bí thư Đoàn TN                    Ban viên 

10.  Bà: Lê Thị Thúy Công chức văn hóa-XH Ban viên 

11.  Bà: Phạm Thị Duyên                 Công chức văn hóa -XH               Ban viên 

12.  Ông: Dương Công Thịnh          Trưởng công an                       Ban viên 

13.  Ông: Lê Văn Đức                     Chỉ huy trưởng ban CHQS       Ban viên 

14.  Ông: Lê Xuân Quyền CT Hội NCT Ban viên 

15.  5 ông, bà bí thư chi bộ thôn  Ban viên 

16.  5 ông, bà trưởng thôn                                                    Ban viên 

17.  
Trưởng trạm y tế, hiệu trưởng 

các nhà trường                         

 Ban viên 



2 

 

3. Ông: Lê Bá Toản                                   PCT HĐND xã 

Điều 2. Nhiệm vụ của ban tổ chức lễ hội : 

- Giúp UBND xã xây dựng kế hoạch, chương trình, nội dung lễ hội theo kế 

hoạch đảm bảo trang trọng, an toàn, tích kiệm, hiệu quả, tổng hợp, quyết toán kinh phí 

thực hiện lễ hội theo kế hoạch. 

- Ban tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND, công chức văn hóa – xã hội, các ông bà có tên tại điều 

1chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Đảng uỷ, UBND, HĐND (b/c);                                                                         CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu VP.                                              

                                                                                       

            

 

         Nguyễn Văn Hồng 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-14T16:19:51+0700


		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-14T16:28:30+0700


		2023-02-14T16:29:07+0700


		2023-02-14T16:29:29+0700




